
Contacto

Teléfono 961975000
Fax 961975007
Correo Electrónico 
administrador.valenciage@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. N-340 Km 225
(46220) Picassent España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 201700000047
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2017
a las 14:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Establecimiento Penitenciario de Valencia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C8SEmrIkTWI%3D

Objeto del Contrato: Servicio de atención médica especializada en odontología en el Centro
Penitenciario de Valencia "Antoni Asunción Hernández".

Valor estimado del contrato 48.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.000 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.
85000000 - Servicios de salud y asistencia social.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Rafael Poveda Roda
NIF 22633694S

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.040 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C8SEmrIkTWI%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=285affea-0bab-4291-9b0b-affb48f3f045


Precio de la oferta más baja 23.040 EUR.
Precio de la oferta más alta 24.000 EUR.

Ofertas recibidas 2

Importe total ofertado (con impuestos) 23.040 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1/2017
Fecha de Formalización 27/11/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 27/11/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Es el licitador con la oferta económicamente más ventajosa para la Administración.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/11/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/11/2017 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1Db8qVmfa3cQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002763097 |  2017-606609 | mar, 28 nov 2017 14:41:05:203 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94013675297405600468408645180605353269 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1Db8qVmfa3cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

